
UCHWAŁA NR LXIV/436/2018
RADY GMINY EŁK

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ełckiego, 
Rada Gminy Ełk uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę wewnętrzną, położoną od drogi powiatowej nr 
1919 na działce nr 85, obręb Suczki, na działce nr 71, obręb Białojany, na działce nr 99 obręb Suczki, 
działce nr 107 obręb Suczki, Gmina Ełk o długości 1,268 km.

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi wymienionej w §1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Ełk

Mirosław Radywoniuk

Id: 75F78BB9-19ED-47D3-A2AA-E2F6DACA62E3. Podpisany Strona 1



  

 

Id: 75F78BB9-19ED-47D3-A2AA-E2F6DACA62E3. Podpisany Strona 2




